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                   PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMBÉ 
                          Estado do Paraná 

                    Praça Rui Barbosa, 34 – Centro 

                      Itambé – Paraná 

                      
CONCURSO PÚBLICO 001/2020 

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES Nº 010/2020 

 
A PREFEITURA DE ITAMBÉ, ESTADO DO PARANÁ, torna público aos interessados o Edital de Homologação das inscrições do 
Concurso 001/2020. 
 

Art. 1º Consta no Anexo I deste Edital as inscrições Homologadas na ampla concorrência. 
 
Art. 2º Consta no Anexo II deste Edital as inscrições Homologadas na condição de Afrodescendente (Negro/Pardo), 

conforme Lei Estadual nº 14.274/2003. 
 
Art. 3º Consta no Anexo III deste Edital as inscrições Homologadas na condição de Pessoa com Deficiência e/ou Condição 

Especial para realização da Prova Objetiva. 
 
Art. 4º Não houve protocolo de recurso contra o Edital de Deferimento das inscrições. 
 
Art. 5º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Itambé, 07 de outubro de 2020. 
 
 
 

 
VITOR APARECIDO FEDRIGO 

PREFEITO MUNICIPAL 
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                   PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMBÉ 
                          Estado do Paraná 

                    Praça Rui Barbosa, 34 – Centro 

                      Itambé – Paraná 

                      
ANEXO I – AMPLA CONCORRÊNCIA 

 

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE 

Agente Comunitário de Saúde- Manhã ADRIANA JAQUETA 00910080339 93961277 

Agente Comunitário de Saúde- Manhã ALESSANDRA APARECIDA GONÇALVES 00910083277 146989926 

Agente Comunitário de Saúde- Manhã ALESSANDRA DE SIBIO BUENO 00910083002 131273762 

Agente Comunitário de Saúde- Manhã 
ALESSANDRA MACHADO DE OLIVEIRA 
ZAMBERLAN  

00910079035 72067673 

Agente Comunitário de Saúde- Manhã ALINE APARECIDA DE JESUS DA SILVA 00910079203 133504656 

Agente Comunitário de Saúde- Manhã ALINE CRISTINA DOS SANTOS FERREIRA 00910080402 123246853 

Agente Comunitário de Saúde- Manhã ALINE PARADELAS MONTANARI  00910083219 103990580 

Agente Comunitário de Saúde- Manhã ALMIR FELIPE LEMES RAMOS 00910080124 89745411 

Agente Comunitário de Saúde- Manhã AMANDA CARLA PRACA MONTEIRO 00910079996 100535700 

Agente Comunitário de Saúde- Manhã AMANDA IURK CHIULLI 00910079009 734066 

Agente Comunitário de Saúde- Manhã AMANDA PARRA PARUCHE  00910083090 10.623.047-1 

Agente Comunitário de Saúde- Manhã ANA CAROLINA ALVES DE FRANÇA  00910083105 156214930 

Agente Comunitário de Saúde- Manhã ANA CAROLINA GONÇALVES CARDOSO  00910083129 133597298 

Agente Comunitário de Saúde- Manhã ANA CAROLINE APARECIDA OLIVEIRA DOS SANTOS 00910080074 526313006 

Agente Comunitário de Saúde- Manhã ANA MARIA DOS SANTOS 00910083340 24352025-6 

Agente Comunitário de Saúde- Manhã ANA PAULA SCARSI 00910083096 103448719 

Agente Comunitário de Saúde- Manhã ANDRÉ RUAN DE GASPERI BUENO 00910080173 10.376.794-6 

Agente Comunitário de Saúde- Manhã ANDREY WILLIAN LEAL 00910083094 130542166 

Agente Comunitário de Saúde- Manhã ANNA JÚLIA SILVA SANTANA 00910083064 143658422 

Agente Comunitário de Saúde- Manhã BENEDITO ALVES ANDRÉ 00910083228 55198837 

Agente Comunitário de Saúde- Manhã BIANCA BITENCOURT 00910079713 105594496 

Agente Comunitário de Saúde- Manhã CAMILA GRAZIELA VICENTE DE MIRANDA 00910083016 107809928 

Agente Comunitário de Saúde- Manhã CARLA APARECIDA RODRIGUES  00910083366 137018772 

Agente Comunitário de Saúde- Manhã CIRSO AMÂNCIO  00910079354 70757940 

Agente Comunitário de Saúde- Manhã CRISTIANE MILIATI DE ALMEIDA 00910083322 103975280 

Agente Comunitário de Saúde- Manhã CRISTIANE SHIRAISHI CHIELLA 00910080201 61763155 

Agente Comunitário de Saúde- Manhã CRISTINA APARECIDA DOS SANTOS FELTRIN 00910080054 88694538 

Agente Comunitário de Saúde- Manhã DANIELI LULA RODRIGUES 00910083336 103441447 

Agente Comunitário de Saúde- Manhã DANILO DE OLIVEIRA PINAFFI 00910083265 473920256 

Agente Comunitário de Saúde- Manhã DAYANA MACHADO CIZOTTO 00910083019 157133187 

Agente Comunitário de Saúde- Manhã DIOGO JOSE ALVES PAIXAO 00910078975 123627886 

Agente Comunitário de Saúde- Manhã DIOVANA CAROLINE CARDOSO 00910083342 13330232-8 

Agente Comunitário de Saúde- Manhã DIRCE NATSUE SHIMODA COELHO 00910083266 137987870 

Agente Comunitário de Saúde- Manhã DOUGLAS WILSON BISPO 00910079224 124515920 

Agente Comunitário de Saúde- Manhã EDUARDO CEZAR DE BRITO 00910080218 12.822.834-9 

Agente Comunitário de Saúde- Manhã ELIANE GONÇALVES DA SILVA SANTOS 00910080413 6.017.414-8 

Agente Comunitário de Saúde- Manhã ELIANE PEREIRA CARDOSO  00910083078 334302845 
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Agente Comunitário de Saúde- Manhã ELIETE RIBEIRO DE OLIVEIRA 00910078946 61173455 

Agente Comunitário de Saúde- Manhã ELIZANGELA APARECIDA MESSIAS 00910080165 88414101 

Agente Comunitário de Saúde- Manhã ÉRICA DE ARAÚJO ALVES 00910079214 150522285 

Agente Comunitário de Saúde- Manhã EVERTON APARECIDO GUISSO  00910080255 100984822 

Agente Comunitário de Saúde- Manhã FABIANA ALVES DOS SANTOS BUENO 00910080073 92772110 

Agente Comunitário de Saúde- Manhã FERNANDA APARECIDA DE OLIVEIRA 00910083065 106240531 

Agente Comunitário de Saúde- Manhã FERNANDA DE CASSIA DOS SANTOS  00910079278 96906749 

Agente Comunitário de Saúde- Manhã FERNANDA MARIANE DE SOUZA FERREIRA 00910080278 96270461 

Agente Comunitário de Saúde- Manhã FRANCIELI RODRIGUES 00910080060 15341021-6 

Agente Comunitário de Saúde- Manhã GEISA PAULA LEITE 00910080065 103448794 

Agente Comunitário de Saúde- Manhã GIOVANA CARLA VERTUAN 00910080378 104224938 

Agente Comunitário de Saúde- Manhã GRICIANE AMORIN REIS 00910079983 72321618 

Agente Comunitário de Saúde- Manhã HANAJARA GEGENSCHATZ 00910079049 107689559 

Agente Comunitário de Saúde- Manhã HELITA GOMES FERNANDES 00910083359 10.718.101-6 

Agente Comunitário de Saúde- Manhã HELOISA TROMBINI ZAMBERLAN 00910083323 14.316.847-6 

Agente Comunitário de Saúde- Manhã HERICA JORDANA DA SILVA 00910080158 134241519 

Agente Comunitário de Saúde- Manhã HIGOR VIEIRA DA SILVA 00910080385 106230064 

Agente Comunitário de Saúde- Manhã INES APARECIDA DA SILVA 00910080266 71221474 

Agente Comunitário de Saúde- Manhã INGRID DE SOUZA FEDRIGO 00910083210 14310248-3 

Agente Comunitário de Saúde- Manhã IRENE MARIA DE SOUZA  00910083353 46852508 

Agente Comunitário de Saúde- Manhã ISABEL CRISTINA DA SILVA RODRIGUES 00910083307 001628909 

Agente Comunitário de Saúde- Manhã JANETE SIMONETTO 00910083011 4692521 

Agente Comunitário de Saúde- Manhã JAQUELINE DE SOUZA ARCINO 00910079766 128654909 

Agente Comunitário de Saúde- Manhã JAQUELYNE MONTEIRO GEGENSCHATZ 00910080211 10871646 

Agente Comunitário de Saúde- Manhã JOÃO AUGUSTO DINIZ FURLAN 00910080107 79842583 

Agente Comunitário de Saúde- Manhã JOÃO BATISTA DOS SANTOS 00910080070 221347367 

Agente Comunitário de Saúde- Manhã JOÃO PEDRO IKEGAME DA SILVA 00910079394 147894759 

Agente Comunitário de Saúde- Manhã JOELMA ALVES DE CARVALHO 00910079986 10439497-3 

Agente Comunitário de Saúde- Manhã JOICE MARIA DA SILVA 00910080010 99917431 

Agente Comunitário de Saúde- Manhã JONATHAN ALVES DE ALENCAR  00910079545 101080854 

Agente Comunitário de Saúde- Manhã JOSE BENEDITO TEIXEIRA DA SILVA  00910080356 125327303 

Agente Comunitário de Saúde- Manhã JULIANA DE SOUZA SILVA 00910080403 93070747 

Agente Comunitário de Saúde- Manhã KARLLA EDUARDA DOS SANTOS GRENIER 00910079119 124009731 

Agente Comunitário de Saúde- Manhã KENY APARECIDA RABELO RAFAEL  00910080143 123109929 

Agente Comunitário de Saúde- Manhã KESSIA MICAELE DE SOUZA MARQUES  00910080128 108716509 

Agente Comunitário de Saúde- Manhã KLEIDE LUCIENE DOS SANTOS 00910080099 89868742 

Agente Comunitário de Saúde- Manhã LAISA DE FÁTIMA VICENTE  00910080119 106230382 

Agente Comunitário de Saúde- Manhã LAIZ CRISTINA MARIOTTO 00910080214 101663338-1 

Agente Comunitário de Saúde- Manhã LAUDICEIA DE CASTRO DA SILVA 00910083093 9204897 

Agente Comunitário de Saúde- Manhã LEDIANE DE SOUZA 00910080127 103441480 
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Agente Comunitário de Saúde- Manhã LEILA APARECIDA LUCINI VIEIRA 00910083114 6180311 

Agente Comunitário de Saúde- Manhã LEVI JOSAIR DOS SANTOS  00910078921 73010616 

Agente Comunitário de Saúde- Manhã LIDIANE ALVES PEREIRA 00910083310 92240975 

Agente Comunitário de Saúde- Manhã 
LIDIANE PEREIRA DOMINGUES LEITÃO DE 
OLIVEIRA 

00910080242 71961362 

Agente Comunitário de Saúde- Manhã LILIAN DUARTE DE ARAUJO 00910083356 336442543 

Agente Comunitário de Saúde- Manhã 
LOHAINE APARECIDA DOMINGUES LEITÃO 
MONTEIRO DOS SANTOS 

00910078920 150963524 

Agente Comunitário de Saúde- Manhã LORENA MARQUES SILVA 00910083254 141181688 

Agente Comunitário de Saúde- Manhã LUCAS SAUGO DE CAIRES  00910080404 106328374 

Agente Comunitário de Saúde- Manhã LUCIMAR BELTRAM DE OLIVEIRA 00910079293 51728564 

Agente Comunitário de Saúde- Manhã LUIZ HENRIQUE FERNANDES RAVALI 00910080164 2158622 

Agente Comunitário de Saúde- Manhã MAICON JOSEPHE PACHECO DE ANDRADE 00910079745 1276170-2 

Agente Comunitário de Saúde- Manhã MARCELO CABRINI 00910083261 22.183.786-3 

Agente Comunitário de Saúde- Manhã MARCOS ROBERTO DO NASCIMENTO 00910083174 106230277 

Agente Comunitário de Saúde- Manhã MARCOS VINICIUS PEREIRA DE MATOA 00910083072 123716353 

Agente Comunitário de Saúde- Manhã MARIA APARECIDA MORAES MARCOLA 00910080348 77699449 

Agente Comunitário de Saúde- Manhã MARIA DA CONCEICAO OLIVEIRA 00910080468 66814106 

Agente Comunitário de Saúde- Manhã MARIA DE FÁTIMA SUTIL DA SILVA NEVES  00910083089 83703423 

Agente Comunitário de Saúde- Manhã MARIA EDUARDA DE ALMEIDA INÁCIO  00910080148 2149295 

Agente Comunitário de Saúde- Manhã MARIA MARGARETE DO NASCIMENTO CAMISAO 00910080209 6.663.170.2 

Agente Comunitário de Saúde- Manhã MARIANA CARDOSO DE OLIVEIRA 00910083286 136448650 

Agente Comunitário de Saúde- Manhã MARIANA TEIXEIRA DOS SANTOS 00910080297 139776658 

Agente Comunitário de Saúde- Manhã MARIA VITÓRIA VIEIRA MARIANO 00910080393 14859878-9 

Agente Comunitário de Saúde- Manhã MARILZA PEREIRA 00910078978 95602592 

Agente Comunitário de Saúde- Manhã MAYARA CRISTINA DA SILVA 00910080027 15.445.531-0 

Agente Comunitário de Saúde- Manhã MAYARA VARGAS SANTOS MACHA 00910083333 50.598.491-1 

Agente Comunitário de Saúde- Manhã MICAELA FRANCO DOS REIS 00910083226 13.600.995-8 

Agente Comunitário de Saúde- Manhã MICHELE SUTIL CHAVES 00910079092 130021611 

Agente Comunitário de Saúde- Manhã MYLENA MARIA DELGADO IURK 00910083036 124728185 

Agente Comunitário de Saúde- Manhã PALOMA DE ALMEIDA MIRANDA  00910080087 10480964_2 

Agente Comunitário de Saúde- Manhã PATRIANE AMARAL SILVA 00910080056 108716371 

Agente Comunitário de Saúde- Manhã PATRICIA CERQUEIRA DOS SANTOS 00910083155 1402791135 

Agente Comunitário de Saúde- Manhã PATRÍCIA TOMAZ DA SILVA 00910083136 266873339 

Agente Comunitário de Saúde- Manhã PRECILA CRISTINA RAMOS 00910080414 16014723 

Agente Comunitário de Saúde- Manhã PRISCILA FERNANDA DOS SANTOS  00910079191 101079988 

Agente Comunitário de Saúde- Manhã RAFAELA ANDREINA ALVES DE ANDRADE  00910083294 138328368 

Agente Comunitário de Saúde- Manhã RANIEL PELEGRINO DA SILVA 00910080025 108716630 

Agente Comunitário de Saúde- Manhã RAYANE KASSIA DOMINGUES DOS SANTOS  00910083169 152945388 

Agente Comunitário de Saúde- Manhã RAYSSA VIEIRA DE SOUZA 00910083091 130460860 
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Agente Comunitário de Saúde- Manhã RITA GRASIELA DE OLIVEIRA 00910079065 65579103 

Agente Comunitário de Saúde- Manhã RODRIGO CEZAR DE BRITO 00910080288 12.821.901-3 

Agente Comunitário de Saúde- Manhã RODRIGO WEGNER 00910079147 108715430 

Agente Comunitário de Saúde- Manhã ROSELENE ZAMPAR DOS SANTOS 00910079449 41919213 

Agente Comunitário de Saúde- Manhã ROSILEI APARECIDA BOLOGNESE RODRIGUES 00910080131 78715715 

Agente Comunitário de Saúde- Manhã ROSINEIDE BISPO RAMOS 00910083334 63237132 

Agente Comunitário de Saúde- Manhã RYAN LUCAS SILVA SANTOS 00910083369 135090395 

Agente Comunitário de Saúde- Manhã SANDRA FIGUEIREDO DE CASTRO DA SILVA 00910079108 84643467 

Agente Comunitário de Saúde- Manhã SANDRA MARIA DE SOUZA FEDRIGO 00910079291 63363480 

Agente Comunitário de Saúde- Manhã SARA MAYARA DA SILVA FRANÇA 00910083166 108716410 

Agente Comunitário de Saúde- Manhã SILVIA NEIVERTH DE AMENA SAID 00910083056 8.176.686-0 

Agente Comunitário de Saúde- Manhã SUMAIA MARGARET LEMOS POSSOBOM 00910079231 90737465 

Agente Comunitário de Saúde- Manhã THAINA LINDAMIRA TEIXEIRA FELEX DOS SANTOS 00910079970 125327320 

Agente Comunitário de Saúde- Manhã UENDEL OLIVEIRA ANDRADE 00910080433 204053839 

Agente Comunitário de Saúde- Manhã VANESSA APARECIDA DA SILVA 00910083097 9.058.952-0 

Agente Comunitário de Saúde- Manhã VERONICA ALVES MIGUEL 00910079980 136208403 

Agente Comunitário de Saúde- Manhã VITORIA SANTANA SIQUEIRA 00910080075 133995862 

Agente Comunitário de Saúde- Manhã WILIAM JOSÉ RIBEIRO GEGENSCHATZ 00910080084 136578200 

Auxiliar de Serviços Gerais I- Manhã ADRIANA MARIA DA SILVA BUENO 00910083350 71830306 

Auxiliar de Serviços Gerais I- Manhã AMELIA AMANCIO 00910083256 49114389 

Auxiliar de Serviços Gerais I- Manhã ANA CAROLINA DE SOUZA SANTOS 00910078901 10.624.108-2 

Auxiliar de Serviços Gerais I- Manhã ANA MICHELE ALVES DE ALENCAR DA ROCHA 00910083035 132789665 

Auxiliar de Serviços Gerais I- Manhã ANA PAULA CORREA MARTINS PIVETA 00910083365 103448638 

Auxiliar de Serviços Gerais I- Manhã ANA PAULA DOS SANTOS 00910079301 99523824 

Auxiliar de Serviços Gerais I- Manhã ANDREA CRISTINA LUCINI BUENO 00910083073 89143039 

Auxiliar de Serviços Gerais I- Manhã ANDREIA APARECIDA PIVETTA 00910080363 95984568 

Auxiliar de Serviços Gerais I- Manhã ANDRESSA RODRIGUES ROCHA 00910080156 124089760 

Auxiliar de Serviços Gerais I- Manhã ANDREY CARDOSO MACHADO 00910080459 106240574 

Auxiliar de Serviços Gerais I- Manhã ANDRIELE FLORENCIO DA SILVA 00910080112 98296298 

Auxiliar de Serviços Gerais I- Manhã ANGELICA VICENTIM ALVES 00910079496 81017590 

Auxiliar de Serviços Gerais I- Manhã APARECIDA CORREIA DA SILVA 00910082997 101887 

Auxiliar de Serviços Gerais I- Manhã ARLINDA SILVA DE OLIVEIRA 00910080196 58637424 

Auxiliar de Serviços Gerais I- Manhã BRENDA RAYSSA DA SILVA 00910079068 130422535 

Auxiliar de Serviços Gerais I- Manhã BRUNA CAMARGO DOS SANTOS 00910079264 107880194 

Auxiliar de Serviços Gerais I- Manhã CAIO CHILDER COSSIA 00910080222 128570667 

Auxiliar de Serviços Gerais I- Manhã CAMILA APARECIDA CARVALHO VILELA 00910080327 140541575 

Auxiliar de Serviços Gerais I- Manhã CARLA DOS SANTOS DE ALMEIDA 00910083009 143394069 

Auxiliar de Serviços Gerais I- Manhã CARLA NATHANE DOS SANTOS 00910079054 107880356 

Auxiliar de Serviços Gerais I- Manhã CARLOS HENRIQUE GUIMARAES DE SOUZA 00910083364 138483746 

Auxiliar de Serviços Gerais I- Manhã CLARICE LEITE LEAL 00910080053 83888733 
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Auxiliar de Serviços Gerais I- Manhã CLAUDIA MANOEL DOS SANTOS 00910080120 57248491 

Auxiliar de Serviços Gerais I- Manhã CLEUZA APARECIDA RABELO FRANCISCO 00910083119 96261187 

Auxiliar de Serviços Gerais I- Manhã CRISTINA APARECIDA MACIEL TAVARES 00910079416 70227215 

Auxiliar de Serviços Gerais I- Manhã CRISTINA DE OLIVEIRA 00910083184 56703705 

Auxiliar de Serviços Gerais I- Manhã DANILO APARECIDO DA SILVA  00910082998 104224954 

Auxiliar de Serviços Gerais I- Manhã EDELVANIA FARIAS DA SILVA 00910083023 13.819.872-3 

Auxiliar de Serviços Gerais I- Manhã EDNA JESUS DOS SANTOS ALCANTARA 00910079439 72782321 

Auxiliar de Serviços Gerais I- Manhã ELAINE CRISTINA LOPES ANDREAZI 00910083269 082130320698 

Auxiliar de Serviços Gerais I- Manhã ELENICE APARECIDA DE OLIVEIRA 00910079124 48249256 

Auxiliar de Serviços Gerais I- Manhã ELIENE GERMANO DOS SANTOS  00910079285 64640470 

Auxiliar de Serviços Gerais I- Manhã ELIETE ALVES SANTOS  00910083077 9.674.773 0 

Auxiliar de Serviços Gerais I- Manhã ELIETE RIBEIRO DOS SANTOS  00910078972 92461416 

Auxiliar de Serviços Gerais I- Manhã ELIZANGELA APARECIDA MESSIAS 00910083319 88414101 

Auxiliar de Serviços Gerais I- Manhã ERIKA BIAZOTTO DA SILVA 00910080086 95984444 

Auxiliar de Serviços Gerais I- Manhã ESTEFANY VITORIA DE MOURA SILVA  00910083177 148079838 

Auxiliar de Serviços Gerais I- Manhã FABIANA BARBOSA DA SILVA GOMES  00910083344 104391289 

Auxiliar de Serviços Gerais I- Manhã FABIANA DE OLIVEIRA ALVES 00910083346 12306893-9 

Auxiliar de Serviços Gerais I- Manhã FRANCIELI ZELIANE GONÇALVES  00910080188 106230820 

Auxiliar de Serviços Gerais I- Manhã GISELI APARECIDA SABINO AMÂNCIO 00910079208 9.598.416 9 

Auxiliar de Serviços Gerais I- Manhã INGRID MICHELE MARQUES DOS SANTOS 00910083217 576389304 

Auxiliar de Serviços Gerais I- Manhã IRACI VICENTE DE OLIVEIRA  00910079994 59537717 

Auxiliar de Serviços Gerais I- Manhã IZABEL CRISTINA VIEIRA 00910079508 66895408 

Auxiliar de Serviços Gerais I- Manhã JAQUELINE DE ROCCO 00910079660 106230102 

Auxiliar de Serviços Gerais I- Manhã JOELMA PIRES DE OLIVEIRA  00910083120 90957635 

Auxiliar de Serviços Gerais I- Manhã JORGE FERREIRA DOS SANTOS 00910080469 11592350 

Auxiliar de Serviços Gerais I- Manhã JOSEFINA TORALES GONÇALVES 00910083106 000864688 

Auxiliar de Serviços Gerais I- Manhã JOSIELI DAIANE DOS SANTOS 00910083010 108715766 

Auxiliar de Serviços Gerais I- Manhã KAREN CRISTINA DOS SANTOS SILVA 00910080167 104311016 

Auxiliar de Serviços Gerais I- Manhã KEYTH KELLY BARBOSA LEITE 00910083163 129937904 

Auxiliar de Serviços Gerais I- Manhã LAILA CRISTINA DA SILVA FREITAS 00910080232 108717084 

Auxiliar de Serviços Gerais I- Manhã LARA MARIA AMANCIO ALMEIDA 00910083282 140185728 

Auxiliar de Serviços Gerais I- Manhã LARINE NASCIMENTO GONCALVES 00910080470 1565537831 

Auxiliar de Serviços Gerais I- Manhã LÍDIANE ALVES PEREIRA 00910083343 92240975 

Auxiliar de Serviços Gerais I- Manhã LOURDES APARECIDA CAMPOS DA VEIGA 00910083292 67349105 

Auxiliar de Serviços Gerais I- Manhã LUCÉLIA DOS SANTOS  00910078954 123167910 

Auxiliar de Serviços Gerais I- Manhã LUCIA HELENA PARADELAS 00910083221 66987744 

Auxiliar de Serviços Gerais I- Manhã LUCIANA APARECIDA SZIMANSKI RIBEIRO 00910079366 87835723 

Auxiliar de Serviços Gerais I- Manhã LUCINEIDE VAZ DE GUSMÃO MIOTTI 00910080230 282490048 

Auxiliar de Serviços Gerais I- Manhã LUIS FERNANDO DE OLIVEIRA SOUSA  00910080259 153856702 

Auxiliar de Serviços Gerais I- Manhã MAÍRA ROCHELLA MARQUES MARÇAL  00910083001 127462402 
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Auxiliar de Serviços Gerais I- Manhã MARCIA APARECIDA GOMES SOARES 00910083070 92772071 

Auxiliar de Serviços Gerais I- Manhã MARIA ANGELA DE FÁTIMA LOURENÇO 00910079083 7138571 

Auxiliar de Serviços Gerais I- Manhã MARIA DE FÁTIMA BARELI AVANCI DOS SANTOS 00910080123 63045780 

Auxiliar de Serviços Gerais I- Manhã MARIA JOSÉ DUTRA DOS REIS 00910080129 90847929 

Auxiliar de Serviços Gerais I- Manhã MARIA MADALENA SUTIL DA SILVA 00910078993 9.849.156-2 

Auxiliar de Serviços Gerais I- Manhã MARIANA REGINA LUIZ DA SILVA 00910083074 14.665.135-6 

Auxiliar de Serviços Gerais I- Manhã MARLENE PELIÇON DA SILVA  00910083289 6.345.3625 

Auxiliar de Serviços Gerais I- Manhã MARLI SZIMANSKI RIBEIRO 00910079290 104391435 

Auxiliar de Serviços Gerais I- Manhã MARLY DECIBIO 00910079168 63380431 

Auxiliar de Serviços Gerais I- Manhã MARTA FERREIRA DOS SANTOS  00910083320 10192354 

Auxiliar de Serviços Gerais I- Manhã MARTA SUTIL DA SILVA CHAVES 00910079095 83382104 

Auxiliar de Serviços Gerais I- Manhã MILAINE ALINE CUSTODIO  00910079338 9.849.144-9 

Auxiliar de Serviços Gerais I- Manhã MILAINE VIEIRA DA SILVA 00910080357 138008428 

Auxiliar de Serviços Gerais I- Manhã NATÁLIA SILVA DE MORAIS 00910083332 157128248 

Auxiliar de Serviços Gerais I- Manhã NEUCI APARECIDA DA SILVA  00910083194 9.211.755 3 

Auxiliar de Serviços Gerais I- Manhã PAMELA APARECIDA LEITE  00910083311 132726230 

Auxiliar de Serviços Gerais I- Manhã PAMELA MICAELI FERREIRA DE FRANÇA 00910083187 139285980 

Auxiliar de Serviços Gerais I- Manhã PATRÍCIA DANIELA CAMPAGNA 00910083168 243.393.400-2 

Auxiliar de Serviços Gerais I- Manhã PATRICIA ELEM DOS SANTOS  00910080145 101489205 

Auxiliar de Serviços Gerais I- Manhã PATRICIA GISLAINE DOS SANTOS CARDIM 00910079154 94876842 

Auxiliar de Serviços Gerais I- Manhã RENATA DA SILVA COSTA DOS SANTOS 00910083006 95016634 

Auxiliar de Serviços Gerais I- Manhã ROGÉLIA ROSSI VIEIRA GORLA 00910079536 78782200 

Auxiliar de Serviços Gerais I- Manhã ROSA CLEUZA DA SILVA ANTONIASSI 00910083127 49586051 

Auxiliar de Serviços Gerais I- Manhã ROSANGELA BATISTA PEREIRA 00910083055 89598176 

Auxiliar de Serviços Gerais I- Manhã ROSANGELA LUIZ DE FRANÇA SIANI 00910083031 6281839-5 

Auxiliar de Serviços Gerais I- Manhã ROSELI DE O. VIANA  00910080362 91029324 

Auxiliar de Serviços Gerais I- Manhã ROSELI PEREIRA DOS SANTOS  00910083214 72321979 

Auxiliar de Serviços Gerais I- Manhã ROSELI QUINTO DE OLIVEIRA 00910079430 129281375 

Auxiliar de Serviços Gerais I- Manhã ROSILDA MACHADO 00910083330 63045217 

Auxiliar de Serviços Gerais I- Manhã ROZANA DE FATIMA DELGADO URSULINO 00910083235 97253994 

Auxiliar de Serviços Gerais I- Manhã SANDRA MARA DE OLIVEIRA NASCIMENTO 00910083160 76673780 

Auxiliar de Serviços Gerais I- Manhã SANDRA MARA FREITAS BATISTA 00910083081 100527812 

Auxiliar de Serviços Gerais I- Manhã SELMA LOPES DA SILVA PEREIRA 00910083352 55505209 

Auxiliar de Serviços Gerais I- Manhã SHIRLEY APARECIDA DELGADO DA SILVA 00910083288 72035275 

Auxiliar de Serviços Gerais I- Manhã SILVANA LOPES DA SILVA 00910083347 71287190 

Auxiliar de Serviços Gerais I- Manhã SIMONE MOREIRA DOS SANTOS REIS 00910083331 98918167 

Auxiliar de Serviços Gerais I- Manhã SIMONE REGINA ALVES MARIANO  00910083220 100745372 

Auxiliar de Serviços Gerais I- Manhã SOLANGE GERMANO 00910079478 89868777 

Auxiliar de Serviços Gerais I- Manhã STEFANE MAIARA ALEXANDRE DA SILVA 00910080163 148382190 

Auxiliar de Serviços Gerais I- Manhã SUELI DE FATIMA FERNANDES CARDOSO 00910083197 54243600 
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Auxiliar de Serviços Gerais I- Manhã SUELLEN MARIA NASCIMENTO DA CRUZ 00910079030 439327556 

Auxiliar de Serviços Gerais I- Manhã TALES HENRIQUE DA SILVA 00910080369 18058446 

Auxiliar de Serviços Gerais I- Manhã TAMELA REGINA DA SILVA 00910079210 144035283 

Auxiliar de Serviços Gerais I- Manhã TATIANE CRISTINA DA SILVA  00910083290 97428085 

Auxiliar de Serviços Gerais I- Manhã TATIELLI HILÁRIO RODRIGUES 00910083270 12532711-7 

Auxiliar de Serviços Gerais I- Manhã VAILENE MARIANO CAMPOS 00910080462 40915265 

Auxiliar de Serviços Gerais I- Manhã VALERIA FERREIRA MIGUEL CAMPEOTO 00910080334 100814137 

Auxiliar de Serviços Gerais I- Manhã VANUSA APARECIDA DOS SANTOS 00910080051 64787357 

Motorista- Manhã ADIMUNDO GARCIA DOS SANTOS 00910083172 536423428 

Motorista- Manhã ALAÔR DIAS GUIMARÃES 00910083283 7278244-5 

Motorista- Manhã ALESSANDRO ZAMBERLAN 00910080089 71010686 

Motorista- Manhã ALEXANDRE DOS SANTOS  00910080071 123799232 

Motorista- Manhã ANDERSON ALVES DOS SANTOS 00910079734 66863948 

Motorista- Manhã ANDRÉ LUIZ PINHEIRO 00910083026 286796297 

Motorista- Manhã ANTONIO SOARES SUNIGA  00910083325 4.040.828-2 

Motorista- Manhã CARLOS HENRIQUE JORGE NAUFEL 00910083032 34524165 

Motorista- Manhã CARLOS ROBERTO DOS SANTOS 00910080467 41985488 

Motorista- Manhã CRISTIANA HOMAN GUIMARAES ALVES 00910079339 70048345 

Motorista- Manhã CRISTIANO PINHEIRO DE SOUZA 00910083239 6.240.770-0 

Motorista- Manhã DIEGO JOSÉ VITORINO DE ALMEIDA 00910080328 107111743 

Motorista- Manhã DIRCEU DE DEUS BORRALHO JUNIOR  00910083349 46245253 

Motorista- Manhã EVANDRO APARECIDO DA SILVA 00910080111 96213638 

Motorista- Manhã EVERTON DE SOUZA SANTOS 00910083212 133022244 

Motorista- Manhã FELIPE DE SALLES SANTOS 00910079018 12.667.281-0 

Motorista- Manhã FERNANDO JOSE VIRGENS  00910079023 95008569 

Motorista- Manhã GABRIEL TEODORO MATEUS NEVES 00910080160 104224687 

Motorista- Manhã GERALDO JOSÉ DA SILVA 00910083086 67959990 

Motorista- Manhã GERALDO NUNES MACIEL 00910080464 57927372 

Motorista- Manhã GILBERTO DOS REIS FRANCISCO 00910083271 57424273 

Motorista- Manhã HENRIQUE DE ALMEIDA MIRANDA 00910079174 104809685 

Motorista- Manhã HERNANES SANTOS MARTINS 00910078998 3863918 8 

Motorista- Manhã IGOR DE SOUZA FEDRIGO 00910080094 123059883 

Motorista- Manhã IVAN VAROTO 00910083003 6983504-0 

Motorista- Manhã JADYR LAERCIO DE CARVALHO 00910079216 38346776 

Motorista- Manhã JEFERSON MAGALHAES FERREIRA 00910080390 108746270 

Motorista- Manhã JOAO ANTONIO MARIANO 00910079392 48227961 

Motorista- Manhã JOÃO VICENTE 00910083017 4206427-0 

Motorista- Manhã JOEL DA SILVA JÚNIOR  00910080044 89188539 

Motorista- Manhã JOSE MIGUEL DOS SANTOS 00910083275 36028211 

Motorista- Manhã JOSE PEREIRA DE MELO DECOL 00910079736 35009140 
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Motorista- Manhã JOSÉ ROBERTO HIGINO 00910080101 4078647-3 

Motorista- Manhã JURANDIR VIEIRA DOS SANTOS 00910080052 433116460 

Motorista- Manhã LEANDRO ARAÚJO  00910083335 101489086 

Motorista- Manhã LEONEL NUNES DOS REIS 00910079057 50077403 

Motorista- Manhã LUCAS COUTINHO SERPA 00910083007 133214852 

Motorista- Manhã MAICON DOUGLAS SELES  00910080031 108715618 

Motorista- Manhã MARCO ANTONIO PELEGRINI 00910080333 12427768-0 

Motorista- Manhã MARCOS VINÍCIUS SILVÉRIO 00910078935 109375411 

Motorista- Manhã MARIO MORALDINO DA SILVA 00910083345 37841617 

Motorista- Manhã MAURI ALVES PEREIRA 00910083363 205659597 

Motorista- Manhã MILENY REGGIANI DA SILVA 00910083040 6141816-4 

Motorista- Manhã NAOAKI IZAKI 00910080190 8950180 

Motorista- Manhã OSMAR CRISPA JUNIOR  00910079973 126024673 

Motorista- Manhã OSMAR HENRIQUE BARBOSA 00910083259 108310359 

Motorista- Manhã OZENIO OLIVEIRA DOS SANTOS 00910083082 73954606 

Motorista- Manhã PAULO CESAR DA SILVA 00910083202 62530995 

Motorista- Manhã PAULO PASCHOINI JUNIOR 00910083237 39772102-x 

Motorista- Manhã PAULO SÉRGIO FONTANELLI 00910083231 47028710 

Motorista- Manhã PEDRO DOS REIS ALVES 00910079497 9093560 

Motorista- Manhã RAFAEL DE LIMA FILHO 00910079209 42598593 

Motorista- Manhã RICARDO CUSTODIO DE SANTANA 00910083059 90737546 

Motorista- Manhã RODOLFO KAIQUE DA SILVA AQUINO  00910083339 106328536 

Motorista- Manhã RODRIGO AUGUSTO CAVALARI 00910083186 1834808 

Motorista- Manhã ROSANA HOMAN GUIMARÃES FRANCO 00910079563 59400843 

Motorista- Manhã RUBENS ANTONIO PELEGRINO 00910083152 72321855 

Motorista- Manhã SELMIR SERPA 00910083321 57563249 

Motorista- Manhã SIDNEI SILVEIRA PINTO 00910083348 5711404 

Motorista- Manhã SIDNEY FERREIRA DE AQUINO 00910080132 68536170 

Motorista- Manhã VANDER LUCIO PEREIRA 00910083314 8445528-8 

Motorista- Manhã WALDEMIR PEREIRA DE AQUINO 00910083058 57482702 

Contador- Tarde ALMIR DOS SANTOS 00910078988 102845200 

Contador- Tarde ANA CLÁUDIA DE OLIVEIRA LIMA 00910083280 106240507 

Contador- Tarde ANDRE KENJI SASAHARA 00910083020 132910693 

Contador- Tarde AUGUSTO TOZONI SAMBUGARI 00910080147 143011003 

Contador- Tarde BRUNA LOVATO DE CARVALHO 00910083249 10.834.125-4 

Contador- Tarde CAROLINA TERUMI KURITA 00910079703 103492050 

Contador- Tarde CHRISTOFHER ALLAN FERREIRA 00910083360 106270384 

Contador- Tarde CLAUDIO MITSUO KIMURA 00910080430 6017868-2 

Contador- Tarde DAIANE FERNANDA PINA 00910079175 107792830 

Contador- Tarde ELAINE CRISTINA DE SOUZA OLIVEIRA 00910080412 92241297 
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Contador- Tarde ELENICE APARECIDA DA SILVA LIMA 00910083367 72533593 

Contador- Tarde ÉRIKA COQUEIRO BUENO 00910078947 106230609 

Contador- Tarde FABIO CESAR SHIGUEOKA SAMEZIMA 00910079990 103593271 

Contador- Tarde FLAVIA LORENA BASILIO SANTOS 00910079257 446588544 

Contador- Tarde GABRIELLE MANTOVANI 00910080117 132951330 

Contador- Tarde GISLAINE CRISTINA FELTRIN 00910080466 13.081.735-1 

Contador- Tarde GREICIELEN DA SILVA COSTA 00910079315 108711914 

Contador- Tarde GUSTAVO PERIN NOBREGA 00910080338 184442369 

Contador- Tarde JANE LUCILA VENTURINI 00910079272 85314521 

Contador- Tarde JESSICA THERESA VITORINO NADUR MIOTTI 00910080035 92940047 

Contador- Tarde JOAO FELIPE ALBUQUERQUE 00910083276 373710586 

Contador- Tarde JOÃO VITOR VENTRILHO ZAMBOTI 00910079050 144305884 

Contador- Tarde JOHNATHAN CEZAR CASASA 00910080463 93033809 

Contador- Tarde JOICE DE FREITAS 00910079177 80539100 

Contador- Tarde LAURIANA THAIS FERNANDES BALIEIRO FOGAÇA 00910079962 131856571 

Contador- Tarde LILIAN FERNANDA FOLMANN 00910079982 8.469.362-6  

Contador- Tarde MIQUEIAS OLIVEIRA DE ANDRADE 00910080473 102422635 

Contador- Tarde MUNIQUE EMILY PICCOLI 00910080272 88188730 

Contador- Tarde NATHAN MURILO BILL HERTZ 00910080465 108263970 

Contador- Tarde NEILA JAQUELINE BARBIERI 00910080077 89116473 

Contador- Tarde PATRICIA ANDREIA BIANCHESSI CONTRERAS 00910080090 67381874 

Contador- Tarde PAULO ROGERIO FRANQUETTO 00910083131 635013691 

Contador- Tarde SILVIO DE OLIVEIRA VILELA FILHO 00910083050 2119435 

Contador- Tarde THAÍS LILIANE DOS SANTOS 00910083327 348830907 

Contador- Tarde TIAGO LIMA GERMANO 00910079003 65812002 

Contador- Tarde TIAGO RAFAEL MAIA CHAGAS 00910079145 95061532 

Contador- Tarde VALDECIR PEIXOTO 00910080093 50235548 

Farmacêutico I- Tarde ANDRESSA APARECIDA DOS PASSOS 00910079093 132161712 

Farmacêutico I- Tarde BEATRIZ LOVO DA SILVA 00910080205 10502128-3 

Farmacêutico I- Tarde BLENDON-LEE SILVA MARTINS 00910080370 132318247 

Farmacêutico I- Tarde BRUNA MORETTO 00910079225 107879838 

Farmacêutico I- Tarde CAROLINE AQUINO DE SOUZA  00910078952 129775866 

Farmacêutico I- Tarde CLAUDIA EVELYN MARCONDES TEIXEIRA 00910080026 106877653 

Farmacêutico I- Tarde CLAUDIA MILIANE SILGAIL 00910079798 77081194 

Farmacêutico I- Tarde EDERSON MATEUS MOLINARI 00910078915 80345755 

Farmacêutico I- Tarde FRANCIELI MARIA IORI LUCHEZI 00910079916 123643712 

Farmacêutico I- Tarde GISLENE FERNANDA NARDI FURLAN 00910080105 96407670 

Farmacêutico I- Tarde KAROLYNE VITORIA EGEA  00910079967 137665751  

Farmacêutico I- Tarde LUIZ ALEXANDRE MARQUES WIIRZLER 00910083225 96064705 

Farmacêutico I- Tarde MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA 00910079212 103990742 
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Farmacêutico I- Tarde MILENA MOREIRA LOPES 00910080442 12560119 

Farmacêutico I- Tarde NATALIA SAYURI YARA YAMASHITA 00910080303 127577269 

Farmacêutico I- Tarde PAULA TAVARES CONSTANTINO  00910079685 106869162 

Médico Clínico Geral I- Tarde ANA CLÁUDIA DE ARAUJO ARGENTINO 00910080311 98256989 

Médico Clínico Geral I- Tarde ARIANA IEDA LIMA FERREIRA DA SILVA  00910079566 001966946 

Médico Clínico Geral I- Tarde BRUNA EMANUELE DOMINGUES  00910083110 106396809 

Médico Clínico Geral I- Tarde CAMILA OLIVIERI LIMA BIANCONI 00910083362 489667454 

Médico Clínico Geral I- Tarde DANIELE MOREIRA SANTANA 00910080439 108011190 

Médico Clínico Geral I- Tarde GABRIEL AUGUSTO DE OLIVEIRA 00910083229 105208944 

Médico Clínico Geral I- Tarde MARIANA BABETO CASADO  00910080106 590768542 

Médico Clínico Geral I- Tarde MARIANA FERREIRA FERNANDES PINAFFI 00910083267 34937806X 

Médico Clínico Geral I- Tarde MARIANA YOSHII TRAMONTIN 00910080161 65422638 

Médico Clínico Geral I- Tarde MARIA PATRICIA SEKO TAGUCHI TOZATO 00910079974 633126652 

Médico Clínico Geral I- Tarde MARIO RENATO GRILLO LAGE 00910083328 1491110208 

Médico Clínico Geral I- Tarde NÁGILA ALVES MENDONÇA  00910079332 26465906 

Médico Clínico Geral I- Tarde PALOMA HERRANZ DE SOUZA 00910079975 127027587 

Médico Clínico Geral I- Tarde PRICILLA ROSA MENDONÇA 00910079238 91498901 

Médico Clínico Geral I- Tarde RENATA CAMPOS CADIDÉ 00910079004 106381232 

Médico Clínico Geral I- Tarde TAYNÁ ROLIM GALVÃO PEREIRA 00910079772 93981405 

Médico Clínico Geral I- Tarde WILSON FERNANDO KAUCHE CALÇAVARA  00910080471 13585970 

Técnico em Computação- Tarde ADEMIR RODRIGUES DE CARVALHO 00910083013 65699613 

Técnico em Computação- Tarde AUDRÊI TICIANO CONTEÇOTTO 00910080159 80031599 

Técnico em Computação- Tarde EDILSON MAXIMO DE SOUZA 00910080382 15795466-0 

Técnico em Computação- Tarde ELDER DOS SANTOS FIGUEIREDO 00910079005 509249346 

Técnico em Computação- Tarde ERICK IZUMI FRANCISCO 00910080152 100747464 

Técnico em Computação- Tarde EVALDO ALVES DE OLIVEIRA 00910079161 4869771 

Técnico em Computação- Tarde GENIVALDO DOS SANTOS 00910079117 7 736 864 7 

Técnico em Computação- Tarde HENRIQUE ALINO ROSA 00910079794 101424600 

Técnico em Computação- Tarde LUCAS FERNANDO PEREIRA DE PAULA 00910080229 136967053 

Técnico em Computação- Tarde PAULO CÉSAR OLIVEIRA STEFANOVICZ 00910079200 88270436 

Técnico em Computação- Tarde RAFAEL DE LIMA AMADIAS TIMIRO 00910079361 90445200 

Técnico em Computação- Tarde SERGIO AUGUSTO DE CARVALHO 00910080239 98576037 

Técnico em Computação- Tarde SÉRGIO KATSUMI CONDO 00910083298 100414627 

Técnico em Computação- Tarde VICENTE FRANCISCO DA COSTA JUNIOR 00910083291 14.125.626-2 

Técnico em Enfermagem- Tarde ADRIANA BONFIM  00910083324 62815027 

Técnico em Enfermagem- Tarde ANTONIA APARECIDA DOS SANTOS 00910079059 50284697 

Técnico em Enfermagem- Tarde DAIANE FERNANDES CAMPOS 00910083137 105292490 

Técnico em Enfermagem- Tarde ELISANGELA FRANCISCA RODRIGUES DA SILVA 00910083132 285075780 

Técnico em Enfermagem- Tarde GISLAINE CONSENTINI RODRIGUES 00910079118 108582529 

Técnico em Enfermagem- Tarde INGRID CRISTINA MENEZES RAIS 00910083326 10.344.823-9 
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Técnico em Enfermagem- Tarde IVANIR ALVES DA SILVA 00910083262 4879957-4 

Técnico em Enfermagem- Tarde LAIANE MENDES DAS NEVES 00910083263 95705162 

Técnico em Enfermagem- Tarde LEILA FERREIRA DE CASTRO RUBIM 00910078943 98581499 

Técnico em Enfermagem- Tarde LUCELIA LOPES CARNEIRO 00910083206 83250917 

Técnico em Enfermagem- Tarde MARCIA DE FÁTIMA GOVEA 00910080231 79413950 

Técnico em Enfermagem- Tarde MARCILENE RODRIGUES DE O. COSTA 00910082995 8473803-4 

Técnico em Enfermagem- Tarde SUELI PEREIRA DOS SANTOS FEDRIGO 00910080372 72131002 

Técnico em Enfermagem- Tarde TÂNIA MARIA DE OLIVEIRA PEDRO DOS SANTOS 00910080364 263872002 
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ANEXO II – AFRODESCENDENTE 

 

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE AFRO 

Agente Comunitário de Saúde- Manhã ALESSANDRA DE SIBIO BUENO 00910083002 131273762 SIM 

Agente Comunitário de Saúde- Manhã ALINE CRISTINA DOS SANTOS FERREIRA 00910080402 123246853 SIM 

Agente Comunitário de Saúde- Manhã AMANDA CARLA PRACA MONTEIRO 00910079996 100535700 SIM 

Agente Comunitário de Saúde- Manhã ANA CAROLINA ALVES DE FRANÇA  00910083105 156214930 SIM 

Agente Comunitário de Saúde- Manhã ANA CAROLINA GONÇALVES CARDOSO  00910083129 133597298 SIM 

Agente Comunitário de Saúde- Manhã ANNA JÚLIA SILVA SANTANA 00910083064 143658422 SIM 

Agente Comunitário de Saúde- Manhã BENEDITO ALVES ANDRÉ 00910083228 55198837 SIM 

Agente Comunitário de Saúde- Manhã CAMILA GRAZIELA VICENTE DE MIRANDA 00910083016 107809928 SIM 

Agente Comunitário de Saúde- Manhã DANIELI LULA RODRIGUES 00910083336 103441447 SIM 

Agente Comunitário de Saúde- Manhã DANILO DE OLIVEIRA PINAFFI 00910083265 473920256 SIM 

Agente Comunitário de Saúde- Manhã DAYANA MACHADO CIZOTTO 00910083019 157133187 SIM 

Agente Comunitário de Saúde- Manhã DIOVANA CAROLINE CARDOSO 00910083342 13330232-8 SIM 

Agente Comunitário de Saúde- Manhã DOUGLAS WILSON BISPO 00910079224 124515920 SIM 

Agente Comunitário de Saúde- Manhã ELIETE RIBEIRO DE OLIVEIRA 00910078946 61173455 SIM 

Agente Comunitário de Saúde- Manhã EVERTON APARECIDO GUISSO  00910080255 100984822 SIM 

Agente Comunitário de Saúde- Manhã FERNANDA APARECIDA DE OLIVEIRA 00910083065 106240531 SIM 

Agente Comunitário de Saúde- Manhã FERNANDA MARIANE DE SOUZA FERREIRA 00910080278 96270461 SIM 

Agente Comunitário de Saúde- Manhã FRANCIELI RODRIGUES 00910080060 15341021-6 SIM 

Agente Comunitário de Saúde- Manhã GEISA PAULA LEITE 00910080065 103448794 SIM 

Agente Comunitário de Saúde- Manhã GRICIANE AMORIN REIS 00910079983 72321618 SIM 

Agente Comunitário de Saúde- Manhã HELITA GOMES FERNANDES 00910083359 10.718.101-6 SIM 

Agente Comunitário de Saúde- Manhã HIGOR VIEIRA DA SILVA 00910080385 106230064 SIM 

Agente Comunitário de Saúde- Manhã INGRID DE SOUZA FEDRIGO 00910083210 14310248-3 SIM 

Agente Comunitário de Saúde- Manhã IRENE MARIA DE SOUZA  00910083353 46852508 SIM 

Agente Comunitário de Saúde- Manhã ISABEL CRISTINA DA SILVA RODRIGUES 00910083307 001628909 SIM 

Agente Comunitário de Saúde- Manhã JANETE SIMONETTO 00910083011 4692521 SIM 

Agente Comunitário de Saúde- Manhã JOELMA ALVES DE CARVALHO 00910079986 10439497-3 SIM 

Agente Comunitário de Saúde- Manhã JOICE MARIA DA SILVA 00910080010 99917431 SIM 

Agente Comunitário de Saúde- Manhã KARLLA EDUARDA DOS SANTOS GRENIER 00910079119 124009731 SIM 

Agente Comunitário de Saúde- Manhã KENY APARECIDA RABELO RAFAEL  00910080143 123109929 SIM 

Agente Comunitário de Saúde- Manhã KESSIA MICAELE DE SOUZA MARQUES  00910080128 108716509 SIM 

Agente Comunitário de Saúde- Manhã LAISA DE FÁTIMA VICENTE  00910080119 106230382 SIM 

Agente Comunitário de Saúde- Manhã LAUDICEIA DE CASTRO DA SILVA 00910083093 9204897 SIM 

Agente Comunitário de Saúde- Manhã LEDIANE DE SOUZA 00910080127 103441480 SIM 

Agente Comunitário de Saúde- Manhã LEILA APARECIDA LUCINI VIEIRA 00910083114 6180311 SIM 

Agente Comunitário de Saúde- Manhã LEVI JOSAIR DOS SANTOS  00910078921 73010616 SIM 

Agente Comunitário de Saúde- Manhã LIDIANE ALVES PEREIRA 00910083310 92240975 SIM 
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Agente Comunitário de Saúde- Manhã LUIZ HENRIQUE FERNANDES RAVALI 00910080164 2158622 SIM 

Agente Comunitário de Saúde- Manhã MAICON JOSEPHE PACHECO DE ANDRADE 00910079745 1276170-2 SIM 

Agente Comunitário de Saúde- Manhã MARCELO CABRINI 00910083261 22.183.786-3 SIM 

Agente Comunitário de Saúde- Manhã MARCOS ROBERTO DO NASCIMENTO 00910083174 106230277 SIM 

Agente Comunitário de Saúde- Manhã MARIA APARECIDA MORAES MARCOLA 00910080348 77699449 SIM 

Agente Comunitário de Saúde- Manhã MARIA DA CONCEICAO OLIVEIRA 00910080468 66814106 SIM 

Agente Comunitário de Saúde- Manhã MARIA DE FÁTIMA SUTIL DA SILVA NEVES  00910083089 83703423 SIM 

Agente Comunitário de Saúde- Manhã MARIA EDUARDA DE ALMEIDA INÁCIO  00910080148 2149295 SIM 

Agente Comunitário de Saúde- Manhã 
MARIA MARGARETE DO NASCIMENTO 
CAMISAO 

00910080209 6.663.170.2 SIM 

Agente Comunitário de Saúde- Manhã MARIA VITÓRIA VIEIRA MARIANO 00910080393 14859878-9 SIM 

Agente Comunitário de Saúde- Manhã MARIANA CARDOSO DE OLIVEIRA 00910083286 136448650 SIM 

Agente Comunitário de Saúde- Manhã MARILZA PEREIRA 00910078978 95602592 SIM 

Agente Comunitário de Saúde- Manhã MAYARA CRISTINA DA SILVA 00910080027 15.445.531-0 SIM 

Agente Comunitário de Saúde- Manhã MAYARA VARGAS SANTOS MACHA 00910083333 50.598.491-1 SIM 

Agente Comunitário de Saúde- Manhã MICHELE SUTIL CHAVES 00910079092 130021611 SIM 

Agente Comunitário de Saúde- Manhã PALOMA DE ALMEIDA MIRANDA  00910080087 10480964_2 SIM 

Agente Comunitário de Saúde- Manhã PATRICIA CERQUEIRA DOS SANTOS 00910083155 1402791135 SIM 

Agente Comunitário de Saúde- Manhã PATRÍCIA TOMAZ DA SILVA 00910083136 266873339 SIM 

Agente Comunitário de Saúde- Manhã PRISCILA FERNANDA DOS SANTOS  00910079191 101079988 SIM 

Agente Comunitário de Saúde- Manhã RAFAELA ANDREINA ALVES DE ANDRADE  00910083294 138328368 SIM 

Agente Comunitário de Saúde- Manhã RAYSSA VIEIRA DE SOUZA 00910083091 130460860 SIM 

Agente Comunitário de Saúde- Manhã RODRIGO WEGNER 00910079147 108715430 SIM 

Agente Comunitário de Saúde- Manhã ROSELENE ZAMPAR DOS SANTOS 00910079449 41919213 SIM 

Agente Comunitário de Saúde- Manhã ROSINEIDE BISPO RAMOS 00910083334 63237132 SIM 

Agente Comunitário de Saúde- Manhã RYAN LUCAS SILVA SANTOS 00910083369 135090395 SIM 

Agente Comunitário de Saúde- Manhã SANDRA FIGUEIREDO DE CASTRO DA SILVA 00910079108 84643467 SIM 

Agente Comunitário de Saúde- Manhã SARA MAYARA DA SILVA FRANÇA 00910083166 108716410 SIM 

Agente Comunitário de Saúde- Manhã VANESSA APARECIDA DA SILVA 00910083097 9.058.952-0 SIM 

Agente Comunitário de Saúde- Manhã VERONICA ALVES MIGUEL 00910079980 136208403 SIM 

Agente Comunitário de Saúde- Manhã VITORIA SANTANA SIQUEIRA 00910080075 133995862 SIM 

Auxiliar de Serviços Gerais I- Manhã ADRIANA MARIA DA SILVA BUENO 00910083350 71830306 SIM 

Auxiliar de Serviços Gerais I- Manhã ANA CAROLINA DE SOUZA SANTOS 00910078901 10.624.108-2 SIM 

Auxiliar de Serviços Gerais I- Manhã ANA PAULA CORREA MARTINS PIVETA 00910083365 103448638 SIM 

Auxiliar de Serviços Gerais I- Manhã ANA PAULA DOS SANTOS 00910079301 99523824 SIM 

Auxiliar de Serviços Gerais I- Manhã ANDREA CRISTINA LUCINI BUENO 00910083073 89143039 SIM 

Auxiliar de Serviços Gerais I- Manhã ANDRESSA RODRIGUES ROCHA 00910080156 124089760 SIM 

Auxiliar de Serviços Gerais I- Manhã ANDREY CARDOSO MACHADO 00910080459 106240574 SIM 

Auxiliar de Serviços Gerais I- Manhã ANDRIELE FLORENCIO DA SILVA 00910080112 98296298 SIM 

Auxiliar de Serviços Gerais I- Manhã APARECIDA CORREIA DA SILVA 00910082997 101887 SIM 
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Auxiliar de Serviços Gerais I- Manhã BRUNA CAMARGO DOS SANTOS 00910079264 107880194 SIM 

Auxiliar de Serviços Gerais I- Manhã CAIO CHILDER COSSIA 00910080222 128570667 SIM 

Auxiliar de Serviços Gerais I- Manhã CAMILA APARECIDA CARVALHO VILELA 00910080327 140541575 SIM 

Auxiliar de Serviços Gerais I- Manhã CARLA NATHANE DOS SANTOS 00910079054 107880356 SIM 

Auxiliar de Serviços Gerais I- Manhã CARLOS HENRIQUE GUIMARAES DE SOUZA 00910083364 138483746 SIM 

Auxiliar de Serviços Gerais I- Manhã CLARICE LEITE LEAL 00910080053 83888733 SIM 

Auxiliar de Serviços Gerais I- Manhã CLEUZA APARECIDA RABELO FRANCISCO 00910083119 96261187 SIM 

Auxiliar de Serviços Gerais I- Manhã DANILO APARECIDO DA SILVA  00910082998 104224954 SIM 

Auxiliar de Serviços Gerais I- Manhã EDELVANIA FARIAS DA SILVA 00910083023 13.819.872-3 SIM 

Auxiliar de Serviços Gerais I- Manhã ELAINE CRISTINA LOPES ANDREAZI 00910083269 082130320698 SIM 

Auxiliar de Serviços Gerais I- Manhã ELIETE ALVES SANTOS  00910083077 9.674.773 0 SIM 

Auxiliar de Serviços Gerais I- Manhã ELIETE RIBEIRO DOS SANTOS  00910078972 92461416 SIM 

Auxiliar de Serviços Gerais I- Manhã ERIKA BIAZOTTO DA SILVA 00910080086 95984444 SIM 

Auxiliar de Serviços Gerais I- Manhã ESTEFANY VITORIA DE MOURA SILVA  00910083177 148079838 SIM 

Auxiliar de Serviços Gerais I- Manhã FABIANA BARBOSA DA SILVA GOMES  00910083344 104391289 SIM 

Auxiliar de Serviços Gerais I- Manhã FABIANA DE OLIVEIRA ALVES 00910083346 12306893-9 SIM 

Auxiliar de Serviços Gerais I- Manhã FRANCIELI ZELIANE GONÇALVES  00910080188 106230820 SIM 

Auxiliar de Serviços Gerais I- Manhã INGRID MICHELE MARQUES DOS SANTOS 00910083217 576389304 SIM 

Auxiliar de Serviços Gerais I- Manhã IRACI VICENTE DE OLIVEIRA  00910079994 59537717 SIM 

Auxiliar de Serviços Gerais I- Manhã IZABEL CRISTINA VIEIRA 00910079508 66895408 SIM 

Auxiliar de Serviços Gerais I- Manhã JOELMA PIRES DE OLIVEIRA  00910083120 90957635 SIM 

Auxiliar de Serviços Gerais I- Manhã JOSEFINA TORALES GONÇALVES 00910083106 000864688 SIM 

Auxiliar de Serviços Gerais I- Manhã KAREN CRISTINA DOS SANTOS SILVA 00910080167 104311016 SIM 

Auxiliar de Serviços Gerais I- Manhã KEYTH KELLY BARBOSA LEITE 00910083163 129937904 SIM 

Auxiliar de Serviços Gerais I- Manhã LAILA CRISTINA DA SILVA FREITAS 00910080232 108717084 SIM 

Auxiliar de Serviços Gerais I- Manhã LARINE NASCIMENTO GONCALVES 00910080470 1565537831 SIM 

Auxiliar de Serviços Gerais I- Manhã LÍDIANE ALVES PEREIRA 00910083343 92240975 SIM 

Auxiliar de Serviços Gerais I- Manhã LUCÉLIA DOS SANTOS  00910078954 123167910 SIM 

Auxiliar de Serviços Gerais I- Manhã LUCINEIDE VAZ DE GUSMÃO MIOTTI 00910080230 282490048 SIM 

Auxiliar de Serviços Gerais I- Manhã LUIS FERNANDO DE OLIVEIRA SOUSA  00910080259 153856702 SIM 

Auxiliar de Serviços Gerais I- Manhã MAÍRA ROCHELLA MARQUES MARÇAL  00910083001 127462402 SIM 

Auxiliar de Serviços Gerais I- Manhã MARIA MADALENA SUTIL DA SILVA 00910078993 9.849.156-2 SIM 

Auxiliar de Serviços Gerais I- Manhã MARIANA REGINA LUIZ DA SILVA 00910083074 14.665.135-6 SIM 

Auxiliar de Serviços Gerais I- Manhã MARTA FERREIRA DOS SANTOS  00910083320 10192354 SIM 

Auxiliar de Serviços Gerais I- Manhã MARTA SUTIL DA SILVA CHAVES 00910079095 83382104 SIM 

Auxiliar de Serviços Gerais I- Manhã NATÁLIA SILVA DE MORAIS 00910083332 157128248 SIM 

Auxiliar de Serviços Gerais I- Manhã PAMELA MICAELI FERREIRA DE FRANÇA 00910083187 139285980 SIM 

Auxiliar de Serviços Gerais I- Manhã PATRICIA ELEM DOS SANTOS  00910080145 101489205 SIM 

Auxiliar de Serviços Gerais I- Manhã ROSANGELA LUIZ DE FRANÇA SIANI 00910083031 6281839-5 SIM 

Auxiliar de Serviços Gerais I- Manhã ROSELI DE O. VIANA  00910080362 91029324 SIM 
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Auxiliar de Serviços Gerais I- Manhã ROSELI PEREIRA DOS SANTOS  00910083214 72321979 SIM 

Auxiliar de Serviços Gerais I- Manhã ROSELI QUINTO DE OLIVEIRA 00910079430 129281375 SIM 

Auxiliar de Serviços Gerais I- Manhã SELMA LOPES DA SILVA PEREIRA 00910083352 55505209 SIM 

Auxiliar de Serviços Gerais I- Manhã SILVANA LOPES DA SILVA 00910083347 71287190 SIM 

Auxiliar de Serviços Gerais I- Manhã SIMONE MOREIRA DOS SANTOS REIS 00910083331 98918167 SIM 

Auxiliar de Serviços Gerais I- Manhã SIMONE REGINA ALVES MARIANO  00910083220 100745372 SIM 

Auxiliar de Serviços Gerais I- Manhã SUELLEN MARIA NASCIMENTO DA CRUZ 00910079030 439327556 SIM 

Auxiliar de Serviços Gerais I- Manhã VAILENE MARIANO CAMPOS 00910080462 40915265 SIM 

Auxiliar de Serviços Gerais I- Manhã VALERIA FERREIRA MIGUEL CAMPEOTO 00910080334 100814137 SIM 

Auxiliar de Serviços Gerais I- Manhã VANUSA APARECIDA DOS SANTOS 00910080051 64787357 SIM 

Contador- Tarde ANA CLÁUDIA DE OLIVEIRA LIMA 00910083280 106240507 SIM 

Contador- Tarde ELENICE APARECIDA DA SILVA LIMA 00910083367 72533593 SIM 

Contador- Tarde GREICIELEN DA SILVA COSTA 00910079315 108711914 SIM 

Contador- Tarde VALDECIR PEIXOTO 00910080093 50235548 SIM 

Farmacêutico I- Tarde BLENDON-LEE SILVA MARTINS 00910080370 132318247 SIM 

Farmacêutico I- Tarde MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA 00910079212 103990742 SIM 

Farmacêutico I- Tarde PAULA TAVARES CONSTANTINO  00910079685 106869162 SIM 

Médico Clínico Geral I- Tarde ARIANA IEDA LIMA FERREIRA DA SILVA  00910079566 001966946 SIM 

Motorista- Manhã ALEXANDRE DOS SANTOS  00910080071 123799232 SIM 

Motorista- Manhã ANDRÉ LUIZ PINHEIRO 00910083026 286796297 SIM 

Motorista- Manhã CARLOS HENRIQUE JORGE NAUFEL 00910083032 34524165 SIM 

Motorista- Manhã CARLOS ROBERTO DOS SANTOS 00910080467 41985488 SIM 

Motorista- Manhã CRISTIANO PINHEIRO DE SOUZA 00910083239 6.240.770-0 SIM 

Motorista- Manhã EVANDRO APARECIDO DA SILVA 00910080111 96213638 SIM 

Motorista- Manhã EVERTON DE SOUZA SANTOS 00910083212 133022244 SIM 

Motorista- Manhã FELIPE DE SALLES SANTOS 00910079018 12.667.281-0 SIM 

Motorista- Manhã FERNANDO JOSE VIRGENS  00910079023 95008569 SIM 

Motorista- Manhã GABRIEL TEODORO MATEUS NEVES 00910080160 104224687 SIM 

Motorista- Manhã GILBERTO DOS REIS FRANCISCO 00910083271 57424273 SIM 

Motorista- Manhã JOAO ANTONIO MARIANO 00910079392 48227961 SIM 

Motorista- Manhã JOÃO VICENTE 00910083017 4206427-0 SIM 

Motorista- Manhã JOSE MIGUEL DOS SANTOS 00910083275 36028211 SIM 

Motorista- Manhã JOSÉ ROBERTO HIGINO 00910080101 4078647-3 SIM 

Motorista- Manhã JURANDIR VIEIRA DOS SANTOS 00910080052 433116460 SIM 

Motorista- Manhã LEANDRO ARAÚJO  00910083335 101489086 SIM 

Motorista- Manhã LEONEL NUNES DOS REIS 00910079057 50077403 SIM 

Motorista- Manhã LUCAS COUTINHO SERPA 00910083007 133214852 SIM 

Motorista- Manhã MARCOS VINÍCIUS SILVÉRIO 00910078935 109375411 SIM 

Motorista- Manhã MILENY REGGIANI DA SILVA 00910083040 6141816-4 SIM 

Motorista- Manhã OSMAR HENRIQUE BARBOSA 00910083259 108310359 SIM 
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Motorista- Manhã OZENIO OLIVEIRA DOS SANTOS 00910083082 73954606 SIM 

Motorista- Manhã PAULO CESAR DA SILVA 00910083202 62530995 SIM 

Motorista- Manhã SIDNEI SILVEIRA PINTO 00910083348 5711404 SIM 

Motorista- Manhã SIDNEY FERREIRA DE AQUINO 00910080132 68536170 SIM 

Técnico em Computação- Tarde ERICK IZUMI FRANCISCO 00910080152 100747464 SIM 

Técnico em Computação- Tarde GENIVALDO DOS SANTOS 00910079117 7 736 864 7 SIM 

Técnico em Computação- Tarde LUCAS FERNANDO PEREIRA DE PAULA 00910080229 136967053 SIM 

Técnico em Computação- Tarde PAULO CÉSAR OLIVEIRA STEFANOVICZ 00910079200 88270436 SIM 

Técnico em Computação- Tarde SERGIO AUGUSTO DE CARVALHO 00910080239 98576037 SIM 

Técnico em Enfermagem- Tarde ELISANGELA FRANCISCA RODRIGUES DA SILVA 00910083132 285075780 SIM 

Técnico em Enfermagem- Tarde IVANIR ALVES DA SILVA 00910083262 4879957-4 SIM 

Técnico em Enfermagem- Tarde LAIANE MENDES DAS NEVES 00910083263 95705162 SIM 

Técnico em Enfermagem- Tarde LEILA FERREIRA DE CASTRO RUBIM 00910078943 98581499 SIM 

Técnico em Enfermagem- Tarde MARCIA DE FÁTIMA GOVEA 00910080231 79413950 SIM 
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CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE DEFICIÊNCIA 
CONDIÇÃO 
ESPECIAL 

Técnico em Computação- 
Tarde 

RAFAEL DE LIMA AMADIAS TIMIRO 00910079361 90445200 Física Nenhuma 

Agente Comunitário de 
Saúde- Manhã 

ALESSANDRA MACHADO DE OLIVEIRA 
ZAMBERLAN  

00910079035 72067673 Nenhuma Lactante 

 


